Форма №2
	Оперативная информация по аварийным отключениям в электрических сетях ООО «Специнвестпроект»



	№ п/п
	Отключенные потребители
	Отключение электроэнергии
	Планируемое включение электроэнергии
	Причина отключения

(вид работ)

	
	Наименование населенного пункта
	Объекты (улица, дом)
	Дата
	Время
	Дата
	Время
	

	
	Н. Новгород
	ТП-4710

Ул.Луганская д.1, д.5
ТП-4040 I СШ
Котельная 
ТП-4764
ул. Пятигорская  д.18а, д.16, д.18.

ул. Батумская д.1

ТП-4774
Ул.Бонч-Бруевича д.1, д.3

Ул.Арсеньева д.1, д.2.

ТП-4057 II СШ

Ул.Вологдина д.4, д.8

Ул.Арсеньева д.3, д.5
ТП-4674
Ул. Батумская д.13, 9В д/с 143


	28.10.21
28.10.21
28.10.21
28.10.21


	19-00
19-00
19-00

19-00


	28.10.21
28.10.21
28.10.21
28.10.21


	19-33
20-07
21-19
22-18

	В РП-10
отключился ВВ ф.109 от защит, на повреждении КЛ 6 кВ ТП-4674 – ТП-4774(1)- (Специнвестпроект).



